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ODPOWIEDZI NA PYTANIA DO TRESCI SPECYFIKACH ISTOTNYCH
WARUNKOW ZAMOWIENIA

dotyczy: postepowania o udzielenie zamdwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o
wartosci powyzej 209 000 euro na dostawy materialdw szewnych dla Wojewodzkiego
Wielospecjalistycznego Centrum Onkologii i Traumatologii im. M. Kopernika w todzi.

1. Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. prawo zamdwiern publicznych
(tj. Dz. U 2 2017 r. poz. 1579) przekazujemy Paristwu odpowiedzi na zapytania ztozone do specyfikacji istotnych
warunkow zaméwienia.

W toku postepowania zostaly zadane nastepujgce pytania i prosby o wyjasnienia dotyczgce tresci Specyfikacii
Istotnych Warunkéw Zamowienia:

Pytanie nr 1 pakiet 3 poz. 2

Czy Zamawiajgcy w pak.3 poz. 2 dopusci igle okrqgtq rozwarstwiajgcq w rozmiarze 11 mm pozostafe
parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 2 pakiet 3 poz. 3

Czy Zamawiajqcy w pak. 3 poz. 3 dopusci igle okrggto-tngca 17 mm o krzywiinie 1/2 kota pozostate
parametry bez zmian?

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Pytanie nr 3 pakiet 4 poz.1

Czy w pak.4 poz.1 Zamawiajqcy dopusci igte laparoskopowq czarng o diugosci 22 mm, pakowane po 24
saszetki, pozostafe parametry bez zmian?

Odpowiedzi:
Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie 4 poz.1 igle laparoskopowa czarng o diugoesci 22 mm, pakowane po 24 saszetki z
odpowiednim przeliczeniem ilosci, pozostate parametry bez zmian.

Pytanie nr 4 pakiet 4 poz. 2

Czy w pak.4 poz.2 zamawiajgcy dopusci igfe laparoskopowq czarng o dfugosci 22 mm, dfugos¢ nici 20 cm,
pakowane po 24 saszetki, pozostafe parametry bez zmian?

Odpowiedi:
Zamawiajacy dopuszcza w pakiecie 4 poz.2 igle laparoskopows czarng o diugosci 22 mm, diugosé nici 20 cm,
pakowane po 24 saszetki z odpowiednim przeliczeniem ilosci, pozostate parametry bez zmian.
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Pytanie nr 5 pakiet 4 poz. 6

Czy w pak. 4 poz.6 Zamawiajqcy dopusci igte pojedynczq pozostate parametry bez zmian pakowane 36 szt w
opakowaniu?

Odpowiedi:
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy siwz.

Il.  Zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zaméwier publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz.
1579) Zamawiajacy dokonuje zmiany treéci specyfikacji istotnych warunkéw zaméwienia oraz ogtoszenia

o zamowieniu. Dokonang zmiane Zamawiajacy niezwlocznie zamieszcza na stronie internetowej.

Zamawiajgcy dokonuje modyfikacji Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdéwienia poprzez zmiany ponizszych
termindéw:

a) Termin skfadania ofert i wniesienia wadium — do dnia g_ﬂ_.03.2018 roku do godziny 10.00
b) Termin otwarcia ofert —w dniu 24 .03.2018 roku o godzinie 11.00

Pozostate postanowienia Specyfikacji Istotnych Warunkéw Zamdwienia pozostajq bez zmian.

Z powazaniem,
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